取扱説明書
パワフルアームコントローラ
PAW-Bシリーズ
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-A21470/4
SM-A21470/4 はじめに

 1 2024-12-24
1. 製品概要
1.1 形番表示
製品形番
オプション単品形番
PAW-B-T
SM-A21470/4 1. 製品概要
 2 2024-12-24
PAW-B-L
SM-A21470/4 1. 製品概要
 3 2024-12-24
1.2 仕様
製品仕様
           形番
項目
PAW-BS□ PAW-BH□ PAW-BS□-DC PAW-BH□-DC
使用流体 清浄圧縮空気(JIS B8392-1：2012 (ISO 8573-1：2010) [1：3：2])
最高使用圧力 0.7MPa
最低使用圧力 0.35MPa
耐圧力 1.05MPa
電源電圧 単相 AC100～230V (50/60Hz) DC24V±10%
定格電流 1A 1.1A
周囲温度 5～50℃
周囲湿度 45～85%RH(ただし、結露なきこと）
周囲雰囲気 屋内(ただし、水や粉塵がないこと)
設置姿勢 正立
給油 不可
質量 14kg 16kg 14kg 16kg
給気ポート ワンタッチ継手φ10
性能仕様
                     形番
項目
PAW-BS1□ PAW-BS2□ PAW-BH1□ PAW-BH2□
入出力信号
専用信号：入力 3, 出力 2
汎用信号：入力 1, 出力 2
専用信号：入力 3, 出力 2
汎用信号：入力 9, 出力 7
汎用シングルソレノイドバルブ(φ4） - 1個
汎用ダブルソレノイドバルブ(～φ8) - 2個
汎用ポート(φ4） - 2個
汎用ポート(～φ8) - 3個
軸 注 1 1軸 2軸 1軸 2軸
注 1：軸はスカラアーム、エクステンションアームを除きます。
SM-A21470/4 1. 製品概要
 4 2024-12-24
1.3 外形寸法
PAW-BS
組合せ内容 軸数 X
8, 8X
1
516
X, XS, Z, ZS
518
8X, XZ, 8XS, XZS 2
SM-A21470/4 1. 製品概要
 5 2024-12-24
PAW-BH
組合せ内容 軸数 X
8, 8X
1
516
X, XS, Z, ZS
518
8X, XZ, 8XS, XZS 2
SM-A21470/4 2. 設置
 6 2024-12-24
2. 設置
2.1 運搬
梱包荷姿は以下の 2種類です。
• 製品 ： 段ボール梱包